
                      

UFFICIO UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  6  del  06/03/2015 
                           

OGGETTO : 
liquidazione straordinario mese di febbraio 2015  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTO l'art. 107, comma 3 del D. Lgs. 267/2000;

VISTI  i prospetti,  a firma del  responsabile  del  servizio,  dai  quali  risultano le  prestazioni  rese  e  richieste  a

pagamento da ciascun dipendente,  oltre  che quelle  inserite  in  Banca ore  per  le  quali  spetta  il  pagamento

della maggiorazione prevista;

DATO ATTO che le stesse sono state accertate con l'ausilio degli strumenti automatizzati di controllo;

RITENUTO di dover procedere alle liquidazioni nei confronti dei dipendenti aventi diritto,  secondo i  prospetti

da ciascuno presentati e vistati dal Responsabile di servizio;

RICHIAMATI:

 il TUEL approvato con D. Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardante la fattispecie;

lo Statuto del Comune ;

la delibera G.M. n. 5 del 27/01/2015 di con all'oggetto “Nuovo Macromodello organizzativo e funzionigramma

del Comune”  con cui si istituisce il nuovo settore organizzativo di Polizia Municipale e se  ne  attribuisce  la

responsabilità al Sindaco  

il Regolamento di contabilità;

VISTI:

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

il CCNL 14/09/2000;

il Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi

il bilancio del corrente esercizio che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 191 del 06/03/2015 - Pagina 1 di 3



DETERMINA

1. Di liquidare, per i motivi indicati in premessa, le ore indicate a fianco dei  dipendenti  sottoelencati,  quale

compenso  per  lavoro  straordinario  prestato  nel  periodo   febbraio  2015  autorizzato  come  risulta  dai

prospetti, a firma del Responsabile del servizio;

2. Di imputare la  spesa complessiva  al  capitolo  510,  del  Bilancio  di  competenza che presenta  sufficiente

disponibilità.

Nominativo

Diurno Notturno e festivo

n. ore €/h Tot. 
n.

ore
€/h Tot. 

Di  Rocco Lorella 3 3 16,00    16,00

De Paolis Patrizia   === === 13,30    13,30

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 191 del 06/03/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  191  del  06/03/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALESETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 06-03-2015

Bussi Sul Tirino, lì 25-03-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

LAGATTA SALVATORE

Bussi Sul Tirino, lì 25-03-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to SIG. LAGATTA SALVATOREF.to DI ROCCO LORELLA

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 191 del 06/03/2015 - Pagina 3 di 3


